
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/793/24 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany tekstu jednolitego uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha nr LXI/625/2014 z dnia 

15 maja 2014 roku w sprawie określenia zasad i trybu udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Wałbrzych na dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych związanych z ograniczeniem 

niskiej emisji na terenie miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wałbrzycha nr LXI/625/2014 z dnia 15 maja 2014 roku w sprawie 

określenia zasad i trybu udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Wałbrzych na dofinansowanie 

kosztów zadań inwestycyjnych związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie miasta Wałbrzycha 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą 

w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości 

wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności - stanowi, w zależności od sektora tej działalności, 

pomoc de minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis w rybołówstwie,  

a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych 

odpowiednio w przepisach prawa Unii Europejskiej; do jej udzielenia stosuje się przepisy 

Rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie stosowania art. 

107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 

z 2023 r. poz. 2831) oraz Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy  

de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L z 2013 r. nr 352, str. 9 ze zm.).”. 

2. § 8. ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wnioskodawca, który ubiega się o dotację na realizację zadania związanego z działalnością 

gospodarczą lub nieruchomością służącą do jej prowadzenia do wniosku o którym mowa w § 6 ust. 1, 

załącza również wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie 

i pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu minionych 3 lat, albo oświadczeń 

o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 

pomocy w tym okresie oraz inne dokumenty wynikające z przepisów prawa, w tym informacje 

określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 40) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2074



lub rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez 

podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (t.j. Dz. U. z 2010 r.  

nr 121, poz. 810).”. 

3. § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2028 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2074


		2024-03-28T11:17:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




